
OBJEBNÁÍTELĚ“

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

' DODAVATEL:

‘LUGAB s.r.o„

jDělnická 324/35

 

  

 

702 OO Ostrava-Moravská Ostrava ; i

IČ: 00845451 3708 00 Ostrava ‘

DlČ: C200845451 ilo: , 25879944 A DIČ: CZ25879944

PŘÍJEMCÉjzřasňacířaýdí-Vesa):"i Bankovní spojení: í

městský obvod Poruba Číslo účtu: 1649335379/0800

Klimkovická 55/28 Banka: Česká spořitelna, a. s.

708 56 Ostrava-Poruba IBAN: C26908000000001649335379

ISDS: xpkbv55 BIC: 0800  e-maíi posta©moporubacz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás:

Objednávka urgentní opravy propadu u ul.vpusti dešťové kanalizace ve dvorní části náměstí Družby (za rest. Šatlava). Požadované

prace

- vyboJraní okoli vpustí na hloubku šachty, ,

-kontroía stavu šachty, !

- oprava/výměna napojeni šachty dest'ově kanalizace do šachty jednotné kanalizace, %

- zához výkopu, j

- výšková uprava ul. vpusti vč. výměny betonove prstence, í

- výměna rámu a poklopu vpusti — dodat nekrytou vpust, tato bude usazena do stejné výšky jako vozovka, [

- oprava povrchu — plocha mezi oběma šachtami bude zabetonována a ohraněna betonovými obrubami š. 5 cm, ty budou +5cm nad j

'výšku zatravňovací dlažby '

- oprava okolí vozovky — vzhledem k počasí bude vozovka dobetonována

Předpokládaná cena dle zaslané cenové nabídky. Práce dle objednávky a jejich plnění bude vedeno formou zápisu ve stavebním

*deníku.

„ , “Í ' žíéěššjgl
VQena celkem v Kt: „\ 334 487,7

"0199999in V793 „„
  

Lhůta plnění: 17.03.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního učtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly. že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude |ednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného ňnančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupni cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e—mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno v rámci veřejné správy a pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené

daňové povinnosti dle §92a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Vyřizuje. Nitrianský Petr

Tel/e-rnail' 5994 80325, pnltnansky©moporubacz

 



.ÍT/

V Ostravě dne: 01.03.2023 Karkoška Roman Bc., vedoucí odboru dopravy

   


